Reflectanții să-și înainteze recerșele-adjunctate cu documentele de cvalificațiune, personal și de serviciu și adresate comitetului parohial din Miniș. — Pr. On oficiu protopopesc gr. o rom. Radna. — referentul având a se prezenta în biserică, a cânta și a se face cunoscut poporului.

Miniș, din șed. comitetului parohial ținut la 23 mai (5 Iunie) 1921.

Comitetul parohial

In conțelegere cu: *Procopiu Givulescu*, m. p. protoprezbiter.

—□—

Pentru îndeplinirea stațiunii învățătoresc cantonale, la școala primară gr. o. rom. dela comuna **Murani**, protopresbiteratul Vinga, se publică concurs cu termin de 30 zile dela prima apariție în „Biserica și Școala“.

Recursele ajustate cu documentele necesare — adresate comitetului parohial din Murani, — se vor trimite Prea On. Oficiu protopresbiteral în Vinga, având recurenții, a se prezenta în vre-o Duminecă, ori sărbătoare în sf. biserică din Murani, spre a cânta și a se face cunoscuți alegătorilor.

Murani, la 21 Ianuarie (3 Februarie) 1921. *Liviu P. Mihailoviciu* preș. com. parohial.

Georghe Muntean, notar com. parohial.

În conformitate cu: *Dr. P. Țucra*, protopop.

1—3
Pentru îndeplinirea definitivă a postului de învățător-cantor dela școala primară conf. gr. or. rom. din **S-Nicolaul-mic**.

din S-Nicolaul-mic, se vor înainta oficiului protopopesc gr. or. rom. din Vinga (județul Timiș) având recurenții a se prezenta în vre-o Duminecă, ori sărbătoare în sf. biserică din S-Nicolaul-mic spre a cânta și a se face cunoscuți poporului.

S-Nicolaul-mic din ședința comitetului parohial, ținută la 30 Ianuarie (12 Februarie) 1921.

Sava Tr. Seculin, preș. com. parohial.

În conțelegere cu: *Dr. P. Țucra*, m. p., protopop.

1—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului de învățător-cantor la școala primară confesională ort. română din **Dorgoș**, protopresbiteratul Lipovei, se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala“, pe lângă condițiunile;

protopresbiteral ortodox român din Lipova, iar reflectanții sunt poftiți a se prezenta în vre-o Duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic și spre a face cunoștință cu poporul.

Dat în ședința comitetului parohial ort. rom. din Dorgoș, ținută la 3/16 Februarie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* protopop inspector școlar conf.

1—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului învățătoresc dela școala confesională gr. or. română din **Ficâtar**, protopresbiteratul **Belinț** se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios: „Biserica și Școala“.

biserică din Căprioara pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic, iar cererile de concurs ajustate conform regulamentului cu documentele originale și adresate comitetului parohial din Căprioara se vor înainta P. On. oficiu protopresbiteral din Lipova.

Din ședința comitetului parohial gr. ort. rom. din Căprioara, ținută la 21 Iunie (4 Iulie) 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu protopresbiterul *Fabriciu Manuilă*, inspector școlar.

—□— 2—3

Pentru îndeplinirea a două posturi învățătoarești din **Nădab** protopopiatul Chișineu se publică concurs din oficiu cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala“.

Recursele ajustate cu documentele necesari se vor naintă oficiului protopopesic în B.-Comloș (județul Torontal) având recurenții a se prezenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Sănu-Nicolaul-Mare spre a cântă și a se face cunoscuți poporului.

Dat în ședința Comitetului parohial, ținută la 27 Septembrie (10 Oct.) 1920. Ioan Popoviți paroh-președinte. Petru Fleșieriu paroh not. com. parohial.

În conțelegere cu: Dr. Ștefan Cioroianu, adm. protopopesic.

—□— 3-3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc dela școala conf. gr. or. rom. din Paniova, prin aceasta se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala.”